
 

 

UCHWAŁA NR 1422/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) 

oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r., uchwałą Nr XVII/213/2025 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. oraz uchwałą Nr XVIII/221/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 września 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 6300 – Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 25.000 zł w zadaniu pn.: 

„Środki z tytułu pomocy finansowej”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Klimatu 

i Środowiska w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody, rozdział 92502 – Parki krajobrazowe, § 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych o kwotę 38.300 zł w zadaniu pn.: „30 lat Spalskiego Parku Krajobrazowego - 

Bioróżnorodność, Ochrona, Przyszłość”. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 

01095 – Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 1.089.650 zł w zadaniu pn.: „Środki na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo 

łowieckie”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów i Gospodarki Nr 

MF/FG1.4143.3.259.2025.MF.4382 z dnia 19 września 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 9823



3. Powyższe środki w wysokości 1.089.649,33 zł, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 16), 

przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta 

łowne. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85509 – 

Działalność ośrodków adopcyjnych, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 20.988 zł w zadaniu pn.: „Środki na realizację rządowego programu "Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027"”. 

2. Zmniejszenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.366.2025 z dnia 19 września 2025 r. 

3. Powyższe zmniejszenie dotyczy dotacji celowej przyznanej dla Samorządu Województwa Łódzkiego ze 

środków uruchomionych dla części 85/10 - województwo łódzkie z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 49), 

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 

63 z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” M.P. poz. 504). 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.131.962 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 38.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

 Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9823



Załącznik nr 1 do uchwały nr 1422/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 października 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dzia

ł 
Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 722 791 590 829 

ZADANIA WŁASNE 628 426 565 126 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  25 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 25 000 0 

 85111  Szpitale ogólne 25 000 0 

  

Zakup myjni – dezynfektora do kaczek i basenów dla 

potrzeb Oddziału Chirurgii Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w 

Skierniewicach 

25 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

25 000 0 

Razem  25 000 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 59 800 21 500 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 59 800 21 500 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
59 800 21 500 

 92502  Parki krajobrazowe 59 800 21 500 

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
59 800 21 500 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 11 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
8 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 7 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 300 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
11 000 0 

Razem  59 800 21 500 

DEPARTAMENT FINANSÓW 66 816 66 816 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66 816 66 816 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9823



 75018  Urzędy marszałkowskie 66 816 66 816 

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
66 816 66 816 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 36 816 

  4410 Podróże służbowe krajowe 66 816 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 30 000 

Razem  66 816 66 816 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
7 000 7 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000 7 000 

 75095  Pozostała działalność 7 000 7 000 

  
Wydatki dotyczące Strategii Rozwoju Województwa 

Łódzkiego 
0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem  0 2 000 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie IndusTour 

realizowanym w ramach Programu Interreg Europa 
3 600 3 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 400 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 600 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 600 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 2 400 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 600 0 

Razem  3 600 3 000 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie Gov4Water 

realizowanym w ramach Programu Interreg Europa 
2 800 2 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
500 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 500 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 800 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 200 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 480 0 

Razem  2 800 2 000 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie RuralProof 

realizowanym w ramach Programu Interreg Europa 
600 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 300 0 

Razem  600 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI 61 420 61 420 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 61 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9823



 80195  Pozostała działalność 0 61 000 

  
Fundusz nagród dla dyrektorów i nauczycieli szkół i 

placówek oświatowych 
0 51 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 51 000 

Razem  0 51 000 

  Organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  0 10 000 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 5 100 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 100 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 5 100 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 100 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 100 0 

Razem  5 100 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 10 200 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 200 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 200 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 200 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 200 0 

Razem  10 200 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 15 100 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 100 0 

 80116  Szkoły policealne 5 100 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 100 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 100 0 

Razem  5 100 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 10 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000 0 

Razem  10 000 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 10 200 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 200 0 

 80116  Szkoły policealne 5 100 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 100 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 100 0 

Razem  5 100 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 100 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 100 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 100 0 

Razem  5 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9823



Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim 
5 100 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 100 0 

 80116  Szkoły policealne 5 100 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 100 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 100 0 

Razem  5 100 0 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
5 100 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 100 0 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 100 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 100 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 100 0 

Razem  5 100 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 

Energetycznej w Woli Grzymalinej 
5 100 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 100 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 5 100 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 100 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 100 0 

Razem  5 100 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 5 100 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 100 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 100 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 100 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 100 0 

Razem  5 100 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
420 420 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 420 420 

 80116  Szkoły policealne 420 420 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 420 420 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 420 

Razem  420 420 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 190 000 190 000 

630   TURYSTYKA 190 000 190 000 

 63095  Pozostała działalność 190 000 190 000 

  
Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 

wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 
190 000 190 000 

  4090 Honoraria 0 17 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 16 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9823



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 157 000 

Razem  190 000 190 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI  15 400 15 400 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 400 15 400 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 400 15 400 

  epromocja, multimedia, eszkolenia 15 400 15 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 400 

Razem  15 400 15 400 

DEPARTAMENT KADR I MAJĄTKU 16 000 16 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 000 16 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 16 000 16 000 

  Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 0 16 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 16 000 

Razem  0 16 000 

  
Badania profilaktyczne pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego 
16 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000 0 

Razem  16 000 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 35 000 35 000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 35 000 35 000 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 000 35 000 

  
Aktualizacja Regionalnego Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Łódzkiego 
35 000 35 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 35 000 

Razem  35 000 35 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 140 000 140 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 140 000 140 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 140 000 140 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000 140 000 

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
140 000 140 000 

  4260 Zakup energii 100 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 100 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
20 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 40 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 20 000 0 

Razem  140 000 140 000 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 10 990 10 990 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 990 10 990 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9823



 75018  Urzędy marszałkowskie 10 990 10 990 

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
10 990 10 990 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 207 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
2 783 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 607 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0 9 383 

Razem  10 990 10 990 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 1 000 1 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 000 1 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 1 000 1 000 

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
1 000 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000 0 

Razem  1 000 1 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
1 094 365 25 703 

DEPARTAMENT ROLNICTWA 1 089 650 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 089 650 0 

 01095  Pozostała działalność 1 089 650 0 

  
Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo 

łowieckie 
1 089 650 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
1 085 965 0 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
3 685 0 

Razem  1 089 650 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 4 715 0 

855   RODZINA 4 715 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 4 715 0 

  
Rządowy program "Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej na lata 2024-2027" 
4 715 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

4 715 0 

Razem  4 715 0 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 0 25 703 

855   RODZINA 0 25 703 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 0 25 703 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9823



  
Rządowy program "Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej na lata 2024-2027" 
0 25 703 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 21 557 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 763 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 383 

Razem  0 25 703 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9823



Załącznik nr 2 do uchwały nr 1422/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 października 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 38 000 38 000 

ZADANIA WŁASNE 38 000 38 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 38 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 38 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 38 000 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 38 000 

  4810 Rezerwy 0 38 000 

Razem  0 38 000 

DEPARTAMENT KULTURY 38 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
38 000 0 

 92106  Teatry 38 000 0 

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Teatru im. Stefana 

Jaracza w Łodzi 
38 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
38 000 0 

Razem  38 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9823


		2025-10-21T11:31:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




